
 

入札参加資格業者及び指名競争入札結果一覧表 

  

 1.  工事（業務）名     軽貨物自動車(キャブオーバタイプ) 

 2. 種 別 物品購入    

 3. 概 要       660ｃｃ オートマ車 4WD キャブオーバタイプ 電動ウインチ架装装備加工 

 4. 入 札 公 告 日 平成３０年５月８日 

 5. 入 札 執 行 日 平成３０年５月２３日 

 6. 予 定 価 格 1,993,772円（税込） 

 7. 入 札 書 比 較 価 格 1,846,779円（予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたもの） 

8.  最 低 制 限 価 格    ―円 

9. 最低制限価格×100/108       ―円 

10. 契 約 業 者 名 砂川市空知太西６条７丁目１番２号 

                     札幌日産自動車(株)空知店 

                     店長 谷本 和也 

11. 契 約 金 額 1,649,183円（税込） 

12.  工 期 着 工  平成３０年５月２３日 

    （履 行 期 間） 完 成   平成３０年９月２１日 

                                                                                         

 入    札    結    果   

入 札 参 加 資 格 者 第  1  回 第  2  回 第  3  回 摘     要  

 入札金額（円) 入札金額（円) 入札金額（円）   

札幌日産自動車(株)空知店 1,525,510   落札決定  

(有)武川自動車商会 辞退     

北北海道三菱自動車販売(株)空知店 辞退     

(有)プラス・ワン 辞退     

北星自動車整備工業(株) 辞退     

北海道マツダ販売(株)北空知店 辞退     

      

     

 
     

     

     

      


